
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Resolución Jefatural de Administración 

 
Nº 183-2024-MTC/20.2 

 
 
 

Lima, 11 de Setiembre de 2024 
 
 

  

  VISTO: 
 
   El  Informe  N°  1091‐2024‐MTC/20.2.1  de  Logística,  de  fecha  11  de  setiembre  de  2024, 

mediante el cual se sustenta la inclusión de procedimientos de selección para la aprobación de la 
Décimo Novena Modificación del Plan Anual de Contrataciones 2024; 

 
   CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Jefatural de Administración N° 003‐2024‐MTC/20.2 de fecha 10 
de  enero  de  2024,  se  aprobó  el  Plan  Anual  de  Contrataciones  del  Proyecto  Especial  de 
Infraestructura de Transporte Nacional – PROVIAS NACIONAL, correspondiente al ejercicio fiscal 
2024, que incluyó un (01) procedimiento de selección;    

Que, mediante Resolución Jefatural de Administración N° 172‐2024‐MTC/20.2, de fecha 27 
de agosto de 2024, la Oficina de Administración aprobó la Décimo Octava Modificación del Plan 
Anual de Contrataciones, que incluyó veintiocho (28) procedimientos de selección; 

Que, el numeral 15.2 del artículo 15° del Texto Único Ordenado de la Ley de Contrataciones 
del Estado, aprobado mediante el Decreto Supremo N° 082‐2019‐EF (en adelante el TUO de la Ley), 
señala  que:  “(…)  El  Plan  Anual  de  Contrataciones  que  se  apruebe  debe  prever  que  las 
contrataciones de bienes, servicios y obras cubiertas con el Presupuesto  Institucional de Apertura, 
con independencia de que se sujeten al ámbito de aplicación de la presente norma  o no, y de la 
fuente de financiamiento”; asimismo, el numeral 15.3 del TUO de la Ley, señala que “el Plan Anual 
de Contrataciones se publica en el SEACE y en el portal institucional de la respectiva Entidad”; 

Que, el numeral 6.2 del artículo 6° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, 
aprobado por Decreto Supremo N° 344‐2018‐EF y modificado mediante Decreto Supremo N° 377‐
2019‐EF  y Decreto  Supremo N°168‐2020‐EF  (en adelante Reglamento),  establece que  luego de 
aprobado, el Plan Anual de Contrataciones, puede ser modificado en cualquier momento durante 
el año fiscal para incluir o excluir contrataciones; 

 
 Que, el numeral 7.1.2 de la Directiva N° 002‐2019‐OSCE/CD “Plan Anual de Contrataciones”, 

en adelante la Directiva, señala que a partir del Cuadro Multianual de Necesidades se formula el 
Plan  Anual  de  Contrataciones,  utilizando  el  formato  establecido  por  el  OSCE,  cuyo  archivo  se 
encuentra publicado en el portal web del SEACE; 

 

Esto es una copia autentica imprimible de  un documento  electrónico
archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de D.S. 070
- 2013-PCM y la Tercera  Disposición Complementaria Final del DS26–2016-
PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del
siguiente link: https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=1ADssDlBKvg=

Expediente: I-052676-2024



  

  Que,  el  numeral  7.5.1  de  la  Directiva  N°  002‐2019‐OSCE/CD  “Plan  Anual  de 
Contrataciones”,  modificada  mediante  Resolución  N°  213‐2021‐OSCE/PRE,  en  adelante  La 
Directiva, señala que: “Luego de aprobado, el Plan Anual de Contrataciones, puede ser modificado 
en cualquier momento durante el año fiscal para incluir o excluir contrataciones, a partir de las 
modificaciones que se aprueben en el Cuadro Multianual de Necesidades”; 

 
  Que, el numeral 7.5.2 de La Directiva, establece que: “Toda modificación del PAC debe ser 

aprobada,  en  cualquier  caso,  mediante  instrumento  emitido  por  el  Titular  de  la  entidad  o 
funcionario a quien se haya delegado la aprobación de la modificación del PAC. En el caso que se 
modifique  el  PAC  para  incluir  procedimientos,  el  documento  que  aprueba  dicha  modificación 
deberá indicar los procedimientos que se desean incluir en la nueva versión, debiendo contener 
toda la información prevista en el formato publicado en el portal web del SEACE”; 

 
Que, en el informe de visto, Logística sustenta la necesidad de aprobar la Décimo Novena 

Modificación del Plan Anual de Contrataciones de PROVIAS NACIONAL para el Ejercicio Fiscal 2024, 
para lo cual señala que ha seguido el procedimiento establecido en la Ley de Contrataciones del 
Estado y su Reglamento; así como lo establecido en la Directiva N° 002‐2019‐OSCE/CD “Plan Anual 
de  Contrataciones”  y  en  la  Directiva  N°  0005‐2021‐EF/54.01  “Directiva  para  la  Programación 
Multianual  de  Bienes,  Servicios  y  Obras”.  Asimismo,  mediante  INFORME  Nº  0557  ‐  2024‐
MTC/20.14.4,  INFORME  N°  0559  ‐  2024‐  MTC/20.14.4,  MEMORANDUM  N°  6137  ‐2024‐
MTC/20.13.1,  MEMORANDUM  Nº  6138‐  2024‐MTC/20.13.1,  MEMORANDUM  Nº  1064‐2024‐
MTC/20.14.14,  MEMORANDUM  Nº  1063‐2024‐MTC/20.14.14,  MEMORANDUM  Nº  0571‐2024‐
MTC/20.14.19, MEMORANDUM N°  1605‐2024‐MTC/20.14.12, MEMORANDUM Nº  1163  ‐2024‐
MTC/20.6, MEMORANDUM Nº 1596 ‐2024‐MTC/20.10, MEMORANDUM Nº 4452 ‐2024‐MTC/20.9, 
MEMORANDUM Nº 4558‐2024‐MTC/20.9, MEMORANDUM Nº 4477 ‐2024‐MTC/20.9                y 
MEMORANDUM  Nº  6292  ‐2024‐MTC/20.13.1,  la  Unidad  Zonal  Cajamarca,  la  Unidad  Zonal 
Amazonas, la Unidad Zonal Ayacucho, la Unidad Zonal VRAEM, la Unidad Zonal Ica, la Oficina De 
Tecnología De La Información, la Dirección De Puentes, la Dirección De Obras Y la Subdirección De 
Conservación,    han  determinado  sus  contrataciones  a  ser  incluidas  en  el  Plan  Anual  de 
Contrataciones 2024, las mismas que cuentan con la disponibilidad presupuestal y/o Certificación 
de  Crédito  Presupuestario  correspondiente,  otorgado  por  la  Oficina  de  Planeamiento  y 
Presupuesto. Asimismo, en los informes de visto, se solicita la aprobación de la Décimo Novena 
Modificación  del  Plan  Anual  de  Contrataciones  correspondiente  al  ejercicio  fiscal  2024,  por  la 
inclusión de treinta y cuatro (34) procedimientos de selección; 

 
Que, mediante literal a) del Artículo 1 de la Resolución Directoral N° 004‐2024‐MTC/20, de 

fecha 03 de enero de 2024, se delegó en el  Jefe/a de  la Oficina de Administración de PROVIAS 
NACIONAL, la facultad de aprobar y/o modificar el Plan Anual de Contrataciones; 

 
Que, en tal sentido y atendiendo a las normas señaladas precedentemente, resulta viable 

aprobar la Décimo Novena Modificación del Plan Anual de Contrataciones del Proyecto Especial de 
Infraestructura de Transporte Nacional – PROVIAS NACIONAL, correspondiente al ejercicio fiscal 
2024; 

 
 Que,  con  la  visación  de  Logística  y  de  conformidad  con  lo  dispuesto  en  el  Texto  Único 

Ordenado de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado mediante el Decreto Supremo N° 082‐
2019‐EF; el Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobado por Decreto Supremo 
N°  344‐2018‐EF  y  sus  modificatorias,  Directiva  N°  002‐2019‐OSCE/CD  y  su modificatoria;  y  en 
ejercicio de las facultades conferidas mediante la Resolución Directoral N° 004‐2024‐MTC/20; 

 
 

Esto es una copia autentica imprimible de  un documento  electrónico
archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de D.S. 070
- 2013-PCM y la Tercera  Disposición Complementaria Final del DS26–2016-
PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del
siguiente link: https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=1ADssDlBKvg=

Expediente: I-052676-2024



 
 
 
 
 
 
 

 

 
Resolución Jefatural de Administración 

 
Nº 183-2024-MTC/20.2 

 
 
 

Lima, 11 de Setiembre de 2024 
 
 

  

SE RESUELVE: 
 

ARTICULO 1.‐ Aprobar la Décimo Novena Modificación del Plan Anual de Contrataciones del 
Proyecto  Especial  de  Infraestructura  de  Transporte  Nacional  –  PROVIAS  NACIONAL, 
correspondiente al ejercicio  fiscal 2024, a  fin de  incluir  treinta y cuatro  (34) procedimientos de 
selección, de acuerdo al anexo adjunto que forma parte integrante de la presente Resolución. 

 
 ARTICULO 2.‐ Disponer que Logística cumpla con publicar la presente Resolución y su Anexo, 

en el Sistema Electrónico de Contrataciones del Estado – SEACE, en un plazo no mayor de cinco 
(05)  días  hábiles  de  aprobada,  así  como  en  el  portal web  de  PROVIAS NACIONAL.  La  presente 
Resolución se encontrará en la Oficina de Administración a disposición del público en general. 

 
ARTICULO 3.‐ Notificar la presente Resolución a la Unidad Zonal Cajamarca, la Unidad Zonal 

Amazonas, la Unidad Zonal Ayacucho, la Unidad Zonal VRAEM, la Unidad Zonal Ica, la Oficina De 
Tecnología De La Información, la Dirección De Puentes, la Dirección De Obras Y la Subdirección De 
Conservación,  así  como al Órgano  Encargado de  las  Contrataciones  (Logística)  de  la Oficina  de 
Administración, para todos los fines que correspondan. 

 
 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 
 
 
 
 
 
 
 

 
WILMER C. ÑAHUI ABREGÚ 

JEFE DE LA OFICINA DE ADMINISTRACION 
PROVIAS NACIONAL 

Esto es una copia autentica imprimible de  un documento  electrónico
archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de D.S. 070
- 2013-PCM y la Tercera  Disposición Complementaria Final del DS26–2016-
PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del
siguiente link: https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=1ADssDlBKvg=

Expediente: I-052676-2024



A) NOMBRE DE LA ENTIDAD : B) AÑO :

C) SIGLAS : D) UNIDAD EJECUTORA : E) RUC :

F) PLIEGO : G) INSTRUMENTO QUE APRUEBA O MODIFICA EL PAC :

Para generar el archivo XML para el SEACE Presione CTRL + Q En las columnas con encabezado Azul presione CTRL + H para obtener ayuda

DEPA PROV DIST

290 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

384 - Subasta Inversa 

Electrónica

1 - BIENES - 0 - NO ADQUISICIÓN DE DIÉSEL B5 S-50 PARA LOS 

TRABAJOS DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA 

CARRETERA: CAJABAMBA-SAUSACOCHA, RUTA PE-

3N

1510150500233280 13 - Galon 18000.00 1 - Soles                        356,310.00 00 00 00 00 11 - Noviembre 26 - Subasta Inversa 

Electrónica

UZ CAJAMARCA 0 - SI

291 0 - 

Relación 

Ítem

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA EL 

MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA CARRETERA: 

CASCAS - CONTUMAZÁ - CHILETE, RUTA PE-1NF

2.00 1 - Soles                        825,127.12 00 11 - Noviembre 381 - Sin Modalidad UZ CAJAMARCA 0 - SI

1 0 - NO SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA EL 

MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL SUB TRAMO 

AFIRMADO CASCAS - CONTUMAZÁ, RUTA PE-1NF.

7214100300333938 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        406,335.53 00 00 00

2 0 - NO SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA EL 

MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL SUB TRAMO 

PAVIMENTADO CONTUMAZÁ - CHILETE, RUTA PE-

1NF.

7214100300333938 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        418,791.59 06 05 00

292 0 - 

Relación 

Ítem

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANO DE OBRA, 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS, PARA DIVERSAS 

ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE 

LA CARRETERA EMP. PE-5N (CORRAL QUEMADO) - 

CUMBA - TACTAGO - DV. YAMÓN - EL TRIUNFO - 

LONYA GRANDE - CAMPORREDONDO - QUISPE - 

OCALLI - PROVIDENCIA - COLLONCE - BELÉN - 

CONILA - COHECHAN - LONYA CHICO - DV. 

INGUILPATA - EMP. PE-08 B (PTE. UTCUBAMBA).

6.00 1 - Soles                     2,384,007.76 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad UZ AMAZONAS 0 - SI

1 0 - NO SERVICIO DE MANO DE OBRA, EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS, PARA DIVERSAS ACTIVIDADES 

DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO, DESDE EL KM 

0+000 (CORRAL QUEMADO) HASTA EL KM 45+125 

(PUERTO MALLETA).

7214100300333938 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        388,447.95 01 07 00

2 0 - NO SERVICIO DE MANO DE OBRA, EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS, PARA DIVERSAS ACTIVIDADES 

DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO, DESDE EL KM 

45+125 (PUERTO MALLETA) HASTA EL KM 90+250 

(LONYA GRANDE).

7214100300333938 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        390,922.23 01 07 00

3 0 - NO SERVICIO DE MANO DE OBRA, EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS, PARA DIVERSAS ACTIVIDADES 

DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO, DESDE EL KM 

90+250 (LONYA GRANDE) HASTA EL KM 135+375 

(PUEBLO COCOCHO).

7214100300333938 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        397,014.66 01 07 00

4 0 - NO SERVICIO DE MANO DE OBRA, EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS, PARA DIVERSAS ACTIVIDADES 

DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO, DESDE EL KM 

135+375 (PUEBLO COCOCHO) HASTA EL KM 

185+300 (PROVIDENCIA).

7214100300333938 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        402,591.50 01 07 00

5 0 - NO SERVICIO DE MANO DE OBRA, EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS, PARA DIVERSAS ACTIVIDADES 

DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO, DESDE EL KM 

185+300 (PROVIDENCIA) HASTA EL KM 246+490 

(COHECHAN).

7214100300333938 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        403,595.83 01 07 00

6 0 - NO SERVICIO DE MANO DE OBRA, EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS, PARA DIVERSAS ACTIVIDADES 

DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO, DESDE EL KM 

246+490 (COHECHAN) HASTA EL KM 292+853 (PTE. 

UTCUBAMBA).

7214100300333938 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        401,435.59 01 07 00

293 0 - 

Relación 

Ítem

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANO DE OBRA, 

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS, PARA DIVERSAS 

ACTIVIDADES DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DE 

LOS TRAMOS DE LA CARRETERA EMP. PE-5N (EL 

REPOSO)-PUENTE NIEVA-SARAMIRIZA/PUENTE 

WAWICO-URAKUSA-SANTA MARIA DE NIEVA-

SARAMIRIZA/JUAN VELASCO ALVARADO-EMP. PE-

5NC (NUEVO SEASMI).

3.00 1 - Soles                     1,114,649.11 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad UZ AMAZONAS 0 - SI

1 0 - NO SERVICIO DE MANO DE OBRA, EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS, PARA DIVERSAS ACTIVIDADES 

DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL KM 149+000 

(PUENTE WAWICO) AL KM 217+000 (NUEVO 

SEASMI), DE LA RUTA 5NC.

7214100300333938 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        386,498.09 01 04 00

2 0 - NO SERVICIO DE MANO DE OBRA, EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS, PARA DIVERSAS ACTIVIDADES 

DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL KM 217+000 

(NUEVO SEASMI) AL KM 280+000 (SARAMIRIZA), DE 

LA RUTA 5NC.

7214100300333938 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        389,245.84 01 04 00

3 0 - NO SERVICIO DE MANO DE OBRA, EQUIPOS Y 

HERRAMIENTAS, PARA DIVERSAS ACTIVIDADES 

DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL KM 0+000 

(NUEVO SEASMI) AL KM 16+730 (LA YE), DE LA RUTA 

5NE, 5ND.

7214100300333938 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        338,905.18 01 04 00

294 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación Simplificada 1 - BIENES - 0 - NO ADQUISICIÓN DE EMULSIÓN ASFÁLTICA CATIONICA 

DE ROTURA LENTA MODIFICADA CON POLIMEROS 

CSS-1HP PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE 

LA CARRETERA PAVIMENTADA PUENTE MAYOCC - 

HUANTA -AYACUCHO, RUTA PE-3S

3012160100382506 13 - Galon 11000.00 1 - Soles                        245,666.67 05 04 01 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad UZ AYACUCHO 0 - SI

295 0 - 

Relación 

Ítem

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANO DE OBRA 

PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA 

CARRETERA PAVIMENTADA PUENTE MAYOCC - 

HUANTA - AYACUCHO, RUTA PE-3S.

2.00 1 - Soles                        378,579.28 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad UZ AYACUCHO 0 - SI

1 0 - NO SERVICIO DE MANO DE OBRA PARA EL 

MANTENIMIENTO RUTINARIO KM 310+000-KM 384 + 

373

7214100300333938 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        160,560.51 05 04 01

2 0 - NO SERVICIO DE PARCHADO SUPERFICIAL, PROFUNDO 

Y SELLADO DE FISURAS EN CALZADA PARA EL 

MANTENIMIENTO RUTINARIO JM 310+000 - KM 

384+373

7214100300333938 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        218,018.77 05 04 01

296 0 - 

Relación 

Ítem

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS SERVICIO DE OPERADORES Y CONDUCTORES DE 

EQUIPOS MECANICOS POR INTERMEDIACION 

LABORAL PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO Y 

EMERGENCIAS VIALES DE LA CARRETERA 

PAVIMENTADA DV. PACAYCASA - LA QUINUA - SAN 

FRANCISCO, RUTA NACIONAL PE-28B

6.00 1 - Soles                        624,091.60 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad UZ VRAEM 0 - SI

1 0 - NO SERVICIO DE 02 OPERADORES MULTIPLES DE DOS 

CARGADORES FRONTALES: CF-102 Y CF-083 U 

OTRO EQUIPO ASIGNADO AL TRAMO PARA EL 

MANTENIMIENTO RUTINARIO Y EMERGENCIAS 

VIALES DE LA CARRETERA PAVIMENTADA 

DV.PACAYCASA - LA QUINUA - SAN FRANCISCO

7214150500335559 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        181,975.20 05 00 00

2 0 - NO SERVICIO DE 02 CONDUCTORES DE DOS 

CAMIONES VOLQUETES EGW-684 Y EAK-238, PARA 

EL MANTENIMIENTO RUTINARIO Y EMERGENCIAS 

VIALES DE LA CARRETERA PAVIMENTADA DV. 

PACAYCASA - LA QUINUA - SAN FRANCISCO.

7811180800228860 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        174,607.20 05 00 00

3 0 - NO SERVICIO DE OPERACIÓN DE UNA 

RETROEXCAVADORA RE-022, PARA EL 

MANTENIMIENTO RUTINARIO Y EMERGENCIAS 

VIALES DE LA CARRETERA PAVIMENTADA DV. 

PACAYCASA -LA QUINUA - SAN FRANCISCO.

7214150500335559 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                          87,942.00 05 00 00

4 0 - NO SERVICIO DE OPERACIÓN DE UNA 

MOTONIVELADORA MN-053, PARA EL 

MANTENIMIENTO RUTINARIO Y EMERGENCIAS 

VIALES DE LA CARRETERA PAVIMENTADA DV. 

ACAYCASA - LA QUINUA - SAN FRANCISCO

7214150500335559 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                          62,642.40 05 00 00

5 0 - NO SERVICIO DE OPERADOR DE UN RODILLO LISO 

VIBRATORIO RLV-026, PARA EL MANTENIMIENTO 

RUTINARIO Y EMERGENICIAS VIALES DE LA 

CARRETERA PAVIMENTADA DV. PACAYCASA - LA 

QUINUA - SAN FRANCISCO

7214150500335559 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                          58,722.40 05 00 00

ANEXO INCLUSIONES: PLAN ANUAL DE CONTRATACIONES 2024

DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS A CONTRATAR

UNIDAD DE 

MEDIDA

DIFUSIÓN 

DEL PAC POR 

LAS FUERZAS 

ARMADAS

TIPO DE 

CAMBIO

VALOR ESTIMADO DE 

LA CONTRATACIÓN

FECHA 

PREVISTA DE LA 

CONVOCATORIA

CÓDIGO DE UBICACIÓN 

GEOGRÁFICA DEL LUGAR DE 

LA PRESTACIÓN
OBSERVA-

CIONES

2024

PROVIAS NACIONAL 1078

RESOLUCION

20503503369

MODALIDAD DE 

SELECCIÓN

200019-MTC-PROYECTO ESPECIAL DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE NACIONA (PROVIAS NACIONAL)

 N. 

REF

Ítem 

Único - 

Relación 

de ítem

TIPO DE PROCESO
OBJETO DE

CONTRATACIÓN

 N. 

ÍTEM

¿TIENE AN-

TECEDENTE?
TIPO

CÓDIGO 

ÚNICO DE 

INVERSIÓN 

(PRINCIPAL)

TIPO DE 

MONEDA

TIPO DE COMPRA 

O SELECCION

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

DESCRIPCIÓN DEL 

PROCEDIMIENTO 

ANTECEDENTE

ENTIDAD 

CONVOCANTE DE 

LA COMPRA 

CORPORATIVA O 

ENCARGADA

FUENTE DE 

FINANCIAMI

ENTO

ÓRGANO 

ENCARGADO DE 

LAS CONTRA-

TACIONES

CATÁLOGO ÚNICO DE 

BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS - ITEM

(Necesita conexión a 

Internet)

CANTIDAD

Esto es una copia autentica imprimible de  un documento  electrónico
archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de D.S. 070
- 2013-PCM y la Tercera  Disposición Complementaria Final del DS26–2016-
PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del
siguiente link: https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=1ADssDlBKvg=

Expediente: I-052676-2024



DEPA PROV DIST

DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS A CONTRATAR

UNIDAD DE 

MEDIDA

DIFUSIÓN 

DEL PAC POR 

LAS FUERZAS 

ARMADAS

TIPO DE 

CAMBIO

VALOR ESTIMADO DE 

LA CONTRATACIÓN

FECHA 

PREVISTA DE LA 

CONVOCATORIA

CÓDIGO DE UBICACIÓN 

GEOGRÁFICA DEL LUGAR DE 

LA PRESTACIÓN
OBSERVA-

CIONES

MODALIDAD DE 

SELECCIÓN

 N. 

REF

Ítem 

Único - 

Relación 

de ítem

TIPO DE PROCESO
OBJETO DE

CONTRATACIÓN

 N. 

ÍTEM

¿TIENE AN-

TECEDENTE?
TIPO

CÓDIGO 

ÚNICO DE 

INVERSIÓN 

(PRINCIPAL)

TIPO DE 

MONEDA

TIPO DE COMPRA 

O SELECCION

DESCRIPCIÓN DEL 

PROCEDIMIENTO 

ANTECEDENTE

ENTIDAD 

CONVOCANTE DE 

LA COMPRA 

CORPORATIVA O 

ENCARGADA

FUENTE DE 

FINANCIAMI

ENTO

ÓRGANO 

ENCARGADO DE 

LAS CONTRA-

TACIONES

CATÁLOGO ÚNICO DE 

BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS - ITEM

(Necesita conexión a 

Internet)

CANTIDAD

6 0 - NO SERVICIO DE CONDUCTOR DE UN CAMIÓN 

VOLQUETE EGW-690, PARA EL MANTENIMIENTO 

RUTINARIO Y EMERGENCIAS VIALES DE LA 

CARRETERAS VIALES DE LA CARRETERA 

PAVIMENTADA DV. PACAYCASA - LA QUINUA - SAN 

FRANCISCO

7811180800228860 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                          58,202.40 05 00 00

297 0 - 

Relación 

Ítem

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS SERVICIO DE OPERADORES Y CONDUCTORES DE 

EQUIPOS MECANICOS POR INTERMEDIACION 

LABORAL PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO Y 

EMERGENCIAS VIALES DE LA CARRETERA NO 

PAVIMENTADA KIMBIRI - PICHARI - PUERTO ENE - 

PUERTO YOYATO, RUTA NACIONAL PE-28C

7.00 1 - Soles                        607,610.40 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad UZ VRAEM 0 - SI

1 0 - NO SERVICIO DE 01 OPERADOR MULTIPLE DE 

CARGADOR FRONTAL: CF-050 U OTRO EQUIPO 

ASIGNADO AL TRAMO PARA EL MANTENIMIENTO 

RUTINARIO Y EMERGENCIAS VIALES DE LA 

CARRETERA NO PAVIMENTADA KIMBIRI - PICHARI - 

PUERTO ENE - PUERTO YOYATO.

7214150500335559 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                          90,987.60 00 00 00

2 0 - NO SERVICIO DE 02 CONDUCTORES DE DOS 

CAMIONES VOLQUETES EGW-747 Y EGW-394, PARA 

EL MANTENIMIENTO RUTINARIO Y EMERGENCIAS 

VIALES DE LA CARRETERA NO PAVIMENTADA 

KIMBIRI - PICHARI - PUERTO ENE - PUERTO YOYATO.

7811180800228860 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        174,607.20 00 00 00

3 0 - NO SERVICIO DE 01 OPERADOR DE 

RETROEXCAVADORA RE-044, PARA EL 

MANTENIMIENTO RUTINARIO Y EMERGENCIAS 

VIALES DE LA CARRETERA NO PAVIMENTADA 

KIMBIRI - PICHARI - PUERTO ENE - PUERTO YOYATO.

7214150500335559 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                          87,942.00 00 00 00

4 0 - NO SERVICIO DE OPERACIÓN DE UNA 

MOTONIVELADORA MN-046, PARA EL 

MANTENIMIENTO RUTINARIO Y EMERGENCIAS 

VIALES DE LA CARRETERA NO PAVIMENTADA 

KIMBIRI - PICHARI - PUERTO ENE - PUERTO YOYATO.

7214150500335559 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                          62,170.40 00 00 00

5 0 - NO SERVICIO DE OPERACION DE UN TRACTOR SOBRE 

LLANTAS TLL-020, PARA EL MANTENIMIENTO 

RUTINARIO Y EMERGENCIAS VIALES DE LA 

CARRETERA NO PAVIMENTADA KIMBIRI - PICHARI - 

PUERTO ENE - PUERTO YOYATO.

7214150500335559 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                          60,612.00 00 00 00

6 0 - NO SERVICIO DE OPERADOR DE UN RODILLO LISO 

VIBRATORIO RLV-023, PARA EL MANTENIMIENTO 

RUTINARIO Y EMERGENCIAS VIALES DE LA 

CARRETERA NO PAVIMENTADA KIMBIRI - PICHARI - 

PUERTO ENE - PUERTO YOYATO.

7214150500335559 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                          58,722.40 00 00 00

7 0 - NO SERVICIO DE CONDUCTOR DE UNA CAMIONETA EAJ- 

770, PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO Y 

EMERGENCIAS VIALES DE LA CARRETERA NO 

PAVIMENTADA KIMBIRI - PICHARI - PUERTO ENE - 

PUERTO YOYATO.

7811180800228860 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                          72,568.80 00 00 00

298 0 - 

Relación 

Ítem

0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS SERVICIO DE OPERADORES Y CONDUCTORES DE 

EQUIPOS MECANICOS POR INTERMEDIACION 

LABORAL PARA EL MANTENIMIENTO RUTINARIO Y 

EMERGENCIAS VIALES DE LA CARRETERA NO 

PAVIMENTADA PUENTE UNIÓN MANTARO - YAVIRO -

TZOMAVENI, RUTA NACIONAL PE-28H

5.00 1 - Soles                        444,149.60 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad UZ VRAEM 0 - SI

1 0 - NO SERVICIO DE 01 OPERADOR MULTIPLE DE 

CARGADOR FRONTAL: CF-054 U OTRO EQUIPO 

ASIGNADO AL TRAMO PARA EL MANTENIMIENTO 

RUTINARIO Y EMERGENCIAS VIALES DE LA 

CARRETERA NO PAVIMENTADA PUENTE UNION 

MANTARO - YAVIRO - TZOMAVENI.

7214150500335559 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                          89,925.60 12 06 00

2 0 - NO SERVICIO DE 02 CONDUCTORES DE DOS 

CAMIONES VOLQUETES EGW-694 Y EGW-647, PARA 

EL MANTENIMIENTO RUTINARIO Y EMERGENCIAS 

VIALES DE LA CARRTERA NO PAVIMENTADA 

PUENTE UNION MANTARO - YAVIRO - TZOMAVENI.

7811180800228860 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        173,191.20 12 06 00

3 0 - NO SERVICIO DE OPERACIÓN DE UNA 

MOTONIVELADORA MN-064, PARA EL 

MANTENIMIENTO RUTINARIO Y EMERGENCIAS 

VIALES DE LA CARRTERA NO PAVIMENTADA 

PUENTE UNION MANTARO - YAVIRO - TZOMAVENI.

7214150500335559 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                          62,170.40 12 06 00

4 0 - NO SERVICIO DE OPERACION DE UN RODILLO LISO 

VIBRATORIO RLV-019, PARA EL MANTENIMIENTO 

RUTINARIO Y EMERGENCIAS VIALES DE LA 

CARRTERA NO PAVIMENTADA PUENTE UNION 

MANTARO YAVIRO - TZOMAVENI.

7214150500335559 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                          58,250.40 12 06 00

5 0 - NO SERVICIO DE OPERADOR DE UN TRACTOR SOBRE 

ORUGA TO-019, PPARA EL MANTENIMIENTO 

RUTINARIO Y EMERGENCIAS VIALES DE LA 

CARRTERA NO PAVIMENTADA PUENTE UNION 

MANTARO - YAVIRO - TZOMAVENI.

7214150500335559 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                          60,612.00 12 06 00

299 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

384 - Subasta Inversa 

Electrónica

1 - BIENES - 0 - NO ADQUISICION DE PETROLEO DIESEL B5-S50 PARA 

EL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL 

PAVIMENTADA PALPA (EMP.PE-1S) - LLAUTA - 

HUANCA SANCOS, A CARGO DE LA UNIDAD ZONAL 

XII ICA.

1510150500233280 13 - Galon 6630.00 1 - Soles                        126,000.00 05 03 00 00 10 - Octubre 26 - Subasta Inversa 

Electrónica

UZ ICA 0 - SI

300 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación Simplificada 1 - BIENES - 0 - NO ADQUISICIÓN DE LICENCIA PARA LA GESTION DE 

CORREOS NO DESEADOS

4323370100205832 40 - Unidad 1.00 1 - Soles                        140,000.00 15 01 01 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

301 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE INSTALACIÓN DE PUENTES 

MODULARES JUNÍN PAQUETE 7 

7214110700360656 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     3,500,000.00 12 06 08 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

302 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE INSTALACIÓN DE PUENTES 

MODULARES JUNÍN PAQUETE 8

7214110700360656 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     5,000,000.00 12 06 06 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

303 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE INSTALACIÓN DE PUENTES 

MODULARES JUNÍN PAQUETE 9

7214110700360656 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     3,500,000.00 12 06 00 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

304 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE INSTALACIÓN DE PUENTES 

MODULARES JUNÍN PAQUETE 10

7214110700360656 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     5,700,000.00 12 06 08 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

305 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE INSTALACIÓN DE PUENTES 

MODULARES JUNÍN PAQUETE 11

7214110700360656 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     5,000,000.00 12 06 06 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

306 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE INSTALACIÓN DE PUENTES 

MODULARES HUANCAVELICA PAQUETE 1

7214110700360656 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     2,500,000.00 09 04 04 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

307 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE INSTALACIÓN DE PUENTES 

MODULARES LAMBAYEQUE - CAJAMARCA

7214110700360656 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     7,200,000.00 06 04 10 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

308 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE INSTALACION DE PUENTES 

MODULARES SAN MARTÍN PAQUETE 1

7214110700360656 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     5,500,000.00 01 06 12 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

309 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE INSTALACION DE PUENTES 

MODULARES LORETO PAQUETE 1

7214110700360656 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     3,000,000.00 16 01 08 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

310 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE REPARACIÓN DEL PUENTE SAN 

RAMÓN

7214110700350345 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     4,000,000.00 12 03 05 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

311 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE REPARACIÓN DEL PUENTE LA 

HERRERÍA

7214110700350345 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     4,000,000.00 12 03 01 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

312 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE REPARACIÓN DEL PUENTE SÓNDOR 7214110700350345 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        150,000.00 20 03 08 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

313 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

271 - Adjudicación Simplificada 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE REPARACIÓN DEL PUENTE CITAN 7214110700350345 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                        250,000.00 20 03 07 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

314 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE REPARACION DEL PUENTE AGUAYTÍA 7214110700350345 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     5,400,000.00 25 03 01 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

315 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE REPARACION DEL PUENTE SUNGARO 7214110700350345 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     5,400,000.00 10 09 01 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

316 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE REPARACION DEL PUENTE PALCAZU 7214110700350345 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     5,400,000.00 19 03 06 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

317 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE REPARACION DEL PUENTE SULLANA 7214110700350345 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     4,500,000.00 20 06 01 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

318 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE REPARACION DEL PUENTE CUNAS 7214110700350345 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     9,000,000.00 12 09 05 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

319 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE REPARACION DEL PUENTE LA SIRENA 7214110700350345 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     9,000,000.00 08 09 03 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

320 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

82 - Licitación Pública 3 - OBRAS - 1 - SI LP-SM-10-2023-MTC/20-

1

REHABILITACIÓN Y MEJORAMIENTO DE LA 

CARRETERA HUALLANCA - CARAZ

7214100100233029 19 - Kilometro 37.35 1 - Soles                 533,852,227.67 02 12 00 00 9 - Septiembre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

321 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 4 - CONSULTORIAS 

OBRAS

- 0 - NO SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA SUPERVISIÓN 

PARA LA RECONSTRUCCIÓN Y CULMINACIÓN DE LA 

OBRA: REHABILITACIÓN Y MEJORAMIENTO DE LA 

CARRETERA LIMA - CANTA - LA VIUDA - UNISH, 

TRAMO: LIMA - CANTA

8110151000336392 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                     6,382,016.61 15 00 00 00 9 - Septiembre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

Esto es una copia autentica imprimible de  un documento  electrónico
archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de D.S. 070
- 2013-PCM y la Tercera  Disposición Complementaria Final del DS26–2016-
PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del
siguiente link: https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=1ADssDlBKvg=

Expediente: I-052676-2024



DEPA PROV DIST

DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS A CONTRATAR

UNIDAD DE 

MEDIDA

DIFUSIÓN 

DEL PAC POR 

LAS FUERZAS 

ARMADAS

TIPO DE 

CAMBIO

VALOR ESTIMADO DE 

LA CONTRATACIÓN

FECHA 

PREVISTA DE LA 

CONVOCATORIA

CÓDIGO DE UBICACIÓN 

GEOGRÁFICA DEL LUGAR DE 

LA PRESTACIÓN
OBSERVA-

CIONES

MODALIDAD DE 

SELECCIÓN

 N. 

REF

Ítem 

Único - 

Relación 

de ítem

TIPO DE PROCESO
OBJETO DE

CONTRATACIÓN

 N. 

ÍTEM

¿TIENE AN-

TECEDENTE?
TIPO

CÓDIGO 

ÚNICO DE 

INVERSIÓN 

(PRINCIPAL)

TIPO DE 

MONEDA

TIPO DE COMPRA 

O SELECCION

DESCRIPCIÓN DEL 

PROCEDIMIENTO 

ANTECEDENTE

ENTIDAD 

CONVOCANTE DE 

LA COMPRA 

CORPORATIVA O 

ENCARGADA

FUENTE DE 

FINANCIAMI

ENTO

ÓRGANO 

ENCARGADO DE 

LAS CONTRA-

TACIONES

CATÁLOGO ÚNICO DE 

BIENES, SERVICIOS Y 

OBRAS - ITEM

(Necesita conexión a 

Internet)

CANTIDAD

322 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 4 - CONSULTORIAS 

OBRAS

- 1 - SI CP-SM-33-2023-MTC/20-

1

SERVICIO DE CONSULTORÍA PARA LA SUPERVISIÓN 

DE LA OBRA: MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA 

BOCA DEL RÍOTACNA EN LOS DISTRITOS DE TACNA, 

SAMA Y LA YARADA LOS PALOS DE LA PROVINCIA 

DE TACNA - DEPARTAMENTO DE TACNA

8110151000336392 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                   17,955,593.75 23 01 00 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

323 1 - Único 0 - Por la Entidad 1 - Por procedimientos de 

selección

75 - Concurso Público 2 - SERVICIOS - 0 - NO SERVICIO DE GESTIÓN Y CONSERVACIÓN VIAL POR 

NIVELES DE SERVICIO DEL CORREDOR VIAL: EMP. 

PE28B (KIMBIRI) - PICHARI - PUERTO ENE - DV. 

PUERTO SELVA DE ORO - PUERTO YOYATO

7214100300230729 36 - Servicio 1.00 1 - Soles                 151,497,620.75 00 00 00 00 10 - Octubre 381 - Sin Modalidad LOGÍSTICA 0 - SI

Esto es una copia autentica imprimible de  un documento  electrónico
archivado de PROVIAS, aplicando lo dispuesto por el Articulo 025 de D.S. 070
- 2013-PCM y la Tercera  Disposición Complementaria Final del DS26–2016-
PCM. Su autenticidad e Integridad pueden ser contrastadas a través del
siguiente link: https://sgd.pvn.gob.pe/Tramite/De?Id=1ADssDlBKvg=

Expediente: I-052676-2024


		2024-09-11T19:03:26-0500


		2024-09-11T19:03:28-0500


		2024-09-11T19:03:29-0500


		2024-09-11T19:03:29-0500


		2024-09-11T19:03:30-0500


		2024-09-11T19:03:31-0500


		2024-09-11T19:26:12-0500




